2.5 O prazo de vigência do presente CONTRATO é de 5 (cinco) meses, a contar da data de sua
assinatura, ou seja, o mesmo vigerá até o dia 21 (vinte e um) de Abril de 2026.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR
3.1 O valor total/global do presente CONTRATO é de R$ 94.150,87 (noventa e quatro mil, cento
e cinquenta reais e oitenta e sete centavos).

3.2 O pagamento será realizado em até 30 dias após a entrega definitiva do objeto, com a devida
autorização  do  FISCAL e/ou  da  Secretaria  responsável,  atestando  que  os  serviços  foram
executados conforme o pactuado.